
                                                                2023年 10月 

   

ニプロ株式会社 

 

「ニプロ輸液セット」 （NIA/NIPシリーズ） 

新住所変更に伴う包材デザイン変更について 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、包材の住所表記を新住所へ変更に伴い、ニプロ輸液セット（NIA/NIP シリーズ）の包材デザイン

を変更いたします。 

このため、順次表記を変更したものが流通開始しますのでご案内致します。 

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       

謹白 

 

  

 

●包材デザインの変更 

変更（例） 

  
 個包装 内箱 外箱  個包装 内箱 外箱 

 

20

滴 

     

 

      

60

滴 

   

 

   

            

 

 

    

JANCD 商品 CD 品番 

4987458035609 03-560 NIA-201E00Z 

4987458035616 03-561 NIP-201E00 

 

上記製品は 2023年 10月 2日以降、随時流通します。再度のご案内はいたしません。 

変更内容 

対象品番 

 

変更前 変更後 


